

Odpowiedź na pytania Oferentów dot. zapytania ofertowego na budowę hali produkcyjno-magazynowej – BUDYNEK B wraz z instalacjami wewnętrznymi i infrastrukturą zewnętrzną - numer postępowania OGN/PO/03/2017 – inwestor KZWM OGNIOPHON S.A..

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 15-03-2017r

Treść pytania: czy istnieją jakieś przedmiary czy tylko projekt wykonawczy?

Odpowiedź: Nie ma przedmiarów robót. Oferent winien dokonać ich we własnym zakresie, na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik do zapytania ofertowego.

Data odpowiedzi: 16-03-2017

Data pytania Oferenta (mail Oferenta): 14-03-2017r

Treść pytania:

1. W celu obniżenia kosztu instalacji sprężonego powietrza czy jest możliwe zmniejszenie średnicy głównego rurociągu z Dn125 na Dn100 (lub Dn80). Wtedy ten odcinek będzie wykonany w systemie Geberit Mapress (ocynk). Średnica Dn125 wydaje się być przewymiarowana, nie ma jednak podanego zużycia powietrza prosimy o odpowiedź.
2. Czy rury w instalacji kanalizacji technologicznej - kamionkowe DN 100, DN50 można zamienić na PCV lub jeśli technologia tego wymaga betonowe?
3. Czy rury w instalacji kanalizacji deszczowej - żelbetowe DN 500, DN300 można zamienić na PCV?

Odpowiedź:

1. Można zamienić na dn100. Dn80 jest średnicą niewystarczającą.
2. Nie ma możliwości zamiany na PVC oraz betonowe.
3. Można wymienić na rury PVC na instalacji zewnętrznej. Należy zapewnić wytrzymałość rur od ruchu kołowego ciężkiego, jak i uwzględnić wyporność wód gruntowych. Nie należy wymieniać rur deszczowych na sieci i przyłączy deszczowym.

Data odpowiedzi: 16-03-2017

KZWM OGNIOPHON

Spółka Akcyjna
ul. Krakowska 83c Tel. (33) 875-10-70
34-120 Andrychów Fax (33) 875-10-77
NIP 551-20-57-431 REGON 070909888
KRS 0000084681

mgr Grzegorz Tomiak
Prezes Zarządu